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UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:10:37 1 10 VASSOR MBOUNGOU NTSIKA IZIA 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 0:08:08 0:08:23 0:16:31 3

0:10:38 2 14 CAUDRELIER LISE 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:08:20 0:08:15 0:16:35 4

0:10:54 3 9 CHIRI HEIDI 74-2-LSP COLLEGE LA SALLE ANNECY 0:08:00 0:08:24 0:16:24 2

0:11:33 4 19 BERNE TAINA 26-2-FGON COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL 0:08:19 0:08:55 0:17:14 9

0:11:34 5 15 LESCOUET LOU 26-2-FGON COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL 0:08:02 0:09:27 0:17:29 10

0:11:35 6 2 ROUGE CHARLINE 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:08:53 0:08:09 0:17:02 8

0:11:38 7 11 FEBVRET GERVAIS JULIETTE 74-2-LSP COLLEGE LA SALLE ANNECY 0:07:45 0:09:14 0:16:59 7

0:12:24 8 17 DEBAUD MAIWENN 26-2-FGON COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL 0:08:13 0:08:42 0:16:55 6

0:12:31 9 16 BOSCO BROSSET MAELLE 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:08:47 0:10:53 0:19:40 14

0:12:40 10 5 DEMARLE CONSTANCE 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 0:07:56 0:08:55 0:16:51 5

0:12:58 11 4 NEGELE NINON 26-2-FGON COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL 0:07:40 0:08:28 0:16:08 1

0:13:21 12 1 REBOUL-SALZE BERENICE 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 0:08:56 0:09:57 0:18:53 12

0:13:34 13 12 THOMAS JULIETTE 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:08:23 0:09:37 0:18:00 11

0:14:01 14 6 HUGONNET DUCHARNE EMY 26-2-FGON COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL 0:09:41 0:09:58 0:19:39 13

0:14:20 15 18 NOUGARET CLAIRE 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 0:10:17 0:10:22 0:20:39 16

0:14:31 16 7 MARMEY ERINE 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 0:09:00 0:11:15 0:20:15 15

N Qualif 17 3 BASTIEN CHLOE 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:09:59 0:11:15 0:21:14 17

N Qualif 18 8 CAQUE ERINE 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:10:09 0:11:30 0:21:39 18

N Qualif 19 13 LEFORT LILOU 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:11:12 0:12:09 0:23:21 19

BENJAMINES CHAMPIONNAT PROMOTIONNEL



UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:16:16 1 75C DURAND LOU 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:08:51 0:09:18 0:18:09 1

0:16:35 2 71C BONTEMPS CAMILLE 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:10:19 0:10:53 0:21:12 2

0:19:15 3 72C KIEFFER EMMA 74-2-SFCS COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY 0:10:37 0:11:07 0:21:44 3

0:21:39 4 70C JANNOT ALIX 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:10:46 0:12:30 0:23:16 4

N Qualif 5 74C BOROT LISE 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:11:05 0:12:27 0:23:32 5

N Qualif 6 73C GEROLA LISA 74-2-BEL COLLEGE NOTRE DAME BELLEVAUX 0:12:31 0:13:02 0:25:33 6

BENJAMINES CHAMPIONNAT ELITE



UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:09:48 1 120 SABOUL TIMOTHEE 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:06:39 0:07:15 0:13:54 1

0:09:55 2 124 ROUSSEL VALENTIN 26-2-FGON COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL 0:07:37 0:08:24 0:16:01 7

0:10:23 3 109 JOUFFREY TOM 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:06:41 0:07:55 0:14:36 2

0:10:24 4 106 MAGNON AUBIN 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:06:59 0:07:42 0:14:41 3

0:10:44 5 118 LUMINEAU PIERRICK 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 0:07:22 0:08:25 0:15:47 6

0:10:48 6 101 GAUTIER AARON 26-2-FGON COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL 0:07:53 0:08:53 0:16:46 10

0:10:55 7 119 CHATELAIN TIM 74-2-BEL COLLEGE NOTRE DAME BELLEVAUX 0:07:57 0:09:32 0:17:29 17

0:10:59 8 114 BICH NICOLAS 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:08:25 0:08:27 0:16:52 11

0:11:06 9 102 DESROCHES ABEL 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:07:29 0:08:10 0:15:39 5

0:11:17 10 103 SIMONNOT ADAM 74-2-LSP COLLEGE LA SALLE ANNECY 0:08:06 0:09:01 0:17:07 14

0:11:30 11 108 BORGELLINI HUGO 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:07:41 0:08:46 0:16:27 8

0:11:35 12 122 PECORARO JONATHAN 74-2-SFCS COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY 0:08:51 0:08:15 0:17:06 13

0:11:41 13 123 BERNARD TONI 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:07:23 0:08:12 0:15:35 4

0:11:49 14 110 LYARD LORIS 74-2-SFCS COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY 0:08:28 0:09:01 0:17:29 16

0:12:51 15 116 CHAKMA-COLOMB PAUL 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:08:20 0:08:33 0:16:53 12

0:13:27 16 117 TRUPKIEWICZ PAUL 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:08:24 0:08:09 0:16:33 9

0:13:30 17 104 ARNAUD LUBIN 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:08:06 0:09:13 0:17:19 15

0:14:24 18 115 PERSHYN OLEKSII 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:07:43 0:10:20 0:18:03 18

N Qualif 19 111 BALLAY MATHEO 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:08:27 0:09:39 0:18:06 19

N Qualif 20 107 FAURE ELIO 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:08:30 0:09:37 0:18:07 20

N Qualif 21 112 BERTHET MATHIS 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:08:41 0:09:38 0:18:19 21

N Qualif 22 105 PICARLES ANTOINE 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:08:49 0:09:49 0:18:38 22

N Qualif 23 121 DHONNEUR TIMOTHEE 74-4-COL COL-LP ST VINCENT DE PAUL COLLONGES SOUS SALEVE 0:09:02 0:09:59 0:19:01 23

N Qualif 24 113 HELIES RULEWSKI NAEL 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:09:08 0:11:40 0:20:48 24

BENJAMINS CHAMPIONNAT PROMOTIONNEL



UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:12:12 1 126 JOBARD ALBAN 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:08:38 0:08:55 0:17:33 1

 -0:00:30 0:13:45 2 129 DUFOUR BASTIEN 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:08:38 0:09:50 0:18:28 2

0:14:09 3 135 ROBIN THEOTIME 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:09:09 0:10:15 0:19:24 4

0:14:11 4 137 DEVIDAL ZACHARY 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:10:18 0:10:06 0:20:24 6

0:15:15 5 125 GILLY ACHILLE 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:08:55 0:10:47 0:19:42 5

0:16:07 6 136 MAUME TIMEO 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 0:10:32 0:11:18 0:21:50 8

0:16:08 7 133 TOCHON NATHANAEL 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:09:26 0:09:52 0:19:18 3

0:16:16 8 132 CURRAL HUGO 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:10:29 0:10:19 0:20:48 7

0:16:50 9 130 PEIGNE CEDRIC 74-2-SFCS COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY 0:10:42 0:11:50 0:22:32 11

0:17:00 10 134 RIEGEL MANDRILLON SACHA 38-2-DBG COLLEGE DON BOSCO GIERES 0:10:29 0:11:32 0:22:01 9

0:17:08 11 127 FOURNIER ALBERIC 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 0:10:16 0:11:59 0:22:15 10

N Qualif 12 131 ROYBON GASPARD 38-2-DBG COLLEGE DON BOSCO GIERES 0:12:09 0:16:20 0:28:29 12

BENJAMINS CHAMPIONNAT ELITE



UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:19:45 1 34 EYMERY LOLA 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:10:57 0:12:17 0:23:14 6

0:20:10 2 21 JOUFFREY ETHEL 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:10:52 0:12:12 0:23:04 4

0:20:14 3 32 DAVIES LISA 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:10:40 0:12:02 0:22:42 2

0:21:02 4 26 GILLY JEANNE 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:11:11 0:12:02 0:23:13 5

0:21:10 5 37 CHAMPLY NIKITA 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:10:02 0:11:50 0:21:52 1

0:22:03 6 25 DIEU EVA 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:03 0:13:57 0:25:00 12

0:22:04 7 38 GACON ROSE 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:12:17 0:12:58 0:25:15 13

0:22:26 8 28 RIFFAUD JULIE 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:11:24 0:13:17 0:24:41 10

0:22:31 9 23 LANFRAY CONSTANCE 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:12:22 0:14:40 0:27:02 15

0:22:48 10 27 MARION-FERRIER JANELL 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:27 0:12:20 0:23:47 7

0:22:59 11 24 ORTHLIEB CELIA 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:11:34 0:12:50 0:24:24 9

0:23:34 12 31 BASTIEN LILY-ROSE 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:10:36 0:12:18 0:22:54 3

0:23:46 13 30 SCHELLHORN LENA 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:26 0:12:32 0:23:58 8

0:25:14 14 22 SABIRON CLEMENTINE 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:11:30 0:13:28 0:24:58 11

0:26:44 15 36 PAQUIEN LOUANE 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:56 0:14:12 0:26:08 14

N Qualif 16 35 ROMANAT MAELYS 26-2-PSD COLLEGE PENDILLON SAINT DONAT SUR L'HERBASSE 0:12:26 0:14:55 0:27:21 16

N Qualif 17 29 TESNIER KASSANDRE 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE 0:12:18 0:15:10 0:27:28 17

N Qualif 18 20 TORCHEUX AGLAE 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:12:35 0:15:10 0:27:45 18

MINIMES FILLES CHAMPIONNAT PROMOTIONNEL



UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:14:00 1 39 ROUMANEIX ALBANE 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:09:18 0:09:24 0:18:42 1

0:14:05 2 42 GRENOT EMMA 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 0:09:47 0:10:20 0:20:07 3

0:14:09 3 47 BARAULT MANON 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:10:00 0:09:59 0:19:59 2

0:15:18 4 44 WORM FELICIE 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:09:57 0:10:42 0:20:39 4

0:15:56 5 43 GALLAY EVA 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:10:18 0:11:42 0:22:00 7

0:16:19 6 40 DOUBLEL COLIN AMBRE 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:10:19 0:11:08 0:21:27 5

0:17:05 7 46 GEROLA MANON 74-2-BEL COLLEGE NOTRE DAME BELLEVAUX 0:10:42 0:11:08 0:21:50 6

N Qualif 8 41 ALGRIN APOLLINE 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 0:10:54 0:12:15 0:23:09 8

N Qualif 9 45 MANGIN HEIDI 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 0:12:08 0:12:12 0:24:20 9

MINIMES FILLES CHAMPIONNAT ELITE



UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:16:39 1 162 OCTAVE TRISTAN 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:10:20 0:11:23 0:21:43 4

0:17:03 2 148 CHAMARD ISAIA 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:09:10 0:10:30 0:19:40 1

0:17:04 3 151 LE BAIL LESOEUR MALO 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 0:10:32 0:11:26 0:21:58 5

0:17:25 4 149 VERNIERES GABRIEL 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 0:09:57 0:11:31 0:21:28 3

0:17:46 5 158 COCHET ROBIN 74-2-LSP COLLEGE LA SALLE ANNECY 0:09:32 0:11:23 0:20:55 2

0:18:47 6 164 MATHERON VALENTIN 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:10:33 0:11:29 0:22:02 6

0:18:58 7 152 BESCOND MATHIS 74-2-LSP COLLEGE LA SALLE ANNECY 0:11:22 0:13:56 0:25:18 20

0:19:16 8 154 PECORARO MATHYS 74-2-SFCS COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY 0:10:55 0:12:12 0:23:07 10

0:19:23 9 147 MUNARI ETHAN 74-2-BEL COLLEGE NOTRE DAME BELLEVAUX 0:10:50 0:12:07 0:22:57 8

0:19:27 10 144 TOUNA CYPRIEN 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:10:16 0:12:06 0:22:22 7

0:20:14 11 157 MARCUS ROBIN 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:10:21 0:12:41 0:23:02 9

0:20:14 12 153 PIRALLA MARTIN 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:12:06 0:12:20 0:24:26 15

0:20:33 13 140 VADON ARISTIDE 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:18 0:13:16 0:24:34 17

 +00:02:00 0:20:40 14 155 MERLIN-MOSER MAXENCE 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:11:23 0:12:43 0:24:06 12

0:21:00 15 150 BARBELON JULES 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:08 0:13:09 0:24:17 14

0:21:32 16 160 PETIT THEO 74-2-SFCS COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY 0:11:03 0:13:24 0:24:27 16

0:21:47 17 138 YAPUR--MEYNIER ANDREAS 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:26 0:13:23 0:24:49 19

0:22:45 18 146 MUNOZ ESTEBAN 74-4-DLSR COL-LYC GT DEMOTZ DE LA SALLE RUMILLY 0:10:45 0:12:59 0:23:44 11

0:23:43 19 139 MARIONNEAU CLEMENT 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 0:11:27 0:12:43 0:24:10 13

0:24:35 20 141 VIGNEROT AXEL 74-2-SFCS COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY 0:11:21 0:13:17 0:24:38 18

N Qualif 21 163 DORIER YOHAN 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE 0:11:43 0:13:44 0:25:27 21

N Qualif 22 145 MANSUY ERNEST 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:43 0:13:44 0:25:27 22

N Qualif 23 161 DALIBOT THOMAS 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:12:23 0:13:09 0:25:32 23

N Qualif 24 143 LEQUINT - LIORET ANGE 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:51 0:14:04 0:25:55 24

N Qualif 25 156 MERVOYER MAXIME 74-2-LSP COLLEGE LA SALLE ANNECY 0:13:28 0:12:52 0:26:20 25

N Qualif 26 159 RICHARD SIMON 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:13:14 0:13:50 0:27:04 26

MINIMES GARCONS CHAMPIONNAT PROMOTIONNEL



UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:13:09 1 86C JOBARD THIBAUT 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:09:26 0:11:12 0:20:38 3

0:13:27 2 81C MORAND LAFONT JULES 74-2-BEL COLLEGE NOTRE DAME BELLEVAUX 0:09:43 0:10:53 0:20:36 2

0:13:28 3 85C MAIRE NOA 74-2-SFCS COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY 0:10:23 0:11:26 0:21:49 5

 -00:00:12 0:13:43 4 76C RAVIER BAPTISTE 38-2-E2G COLLEGE SAINT BRUNO ENTRE-DEUX-GUIERS 0:10:13 0:10:53 0:21:06 4

0:13:54 5 87C NEUVILLE TITOUAN 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:10:56 0:11:49 0:22:45 8

0:15:08 6 77C CORNIER CYPRIEN 74-2-BEL COLLEGE NOTRE DAME BELLEVAUX 0:09:58 0:10:31 0:20:29 1

0:15:15 7 79C FALCONNET ELIES 74-2-LSP COLLEGE LA SALLE ANNECY 0:10:28 0:11:57 0:22:25 6

0:15:34 8 83C BOROT MAXIME 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:11:29 0:12:43 0:24:12 9

0:16:24 9 78C IGLESIAS DAMIEN 74-4-ECS COL LGTP EC SALLANCHES 0:11:23 0:11:16 0:22:39 7

N Qualif 10 82C GARBIL LYSANDRE 74-2-LSP COLLEGE LA SALLE ANNECY 0:13:49 0:17:24 0:31:13 10

N Qualif 11 80C PISTONO HIPPOLYTE 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC DSQ 0:12:12 DSQ C1 11

MINIMES GARCONS CHAMPIONNAT ELITE



UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:16:44 1 54 ROULLET COLINE 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:55 0:13:01 0:24:56 2

0:16:51 2 55 SAMICA LILY-ROSE 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 0:11:50 0:13:56 0:25:46 3

0:18:00 3 50 SOURBIER EMA 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:35 0:12:46 0:24:21 1

0:20:04 4 53 MENTION JEANNE 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 0:14:42 0:13:54 0:28:36 5

0:20:27 5 48 CHAUVOT JUDITH 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 0:14:28 0:14:13 0:28:41 6

0:21:44 6 51 BARTHE EMMA 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:12:37 0:15:55 0:28:32 4

N Qualif 7 49 VAN HOVE COLINE 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:15:15 0:19:47 0:35:02 7

N P 8 52 LEVEAU FAUSTINE 74-4-DLSR COL-LYC GT DEMOTZ DE LA SALLE RUMILLY NP NP

CADETTES JUNIORS CHAMPIONNAT PROMOTIONNEL



UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:14:36 1 61 LOREAU LINA 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:11:28 0:11:59 0:23:27 3

0:14:54 2 58 DERVIER ANNA 74-4-STJO COL-LYC SAINT JOSEPH THONES 0:10:17 0:11:53 0:22:10 1

0:15:54 3 56 PENCOLE ALICE 74-4-STJO COL-LYC SAINT JOSEPH THONES 0:10:52 0:13:42 0:24:34 4

0:16:13 4 60 MAUCOUT GUILLEMETTE 74-4-STJO COL-LYC SAINT JOSEPH THONES 0:12:11 0:13:56 0:26:07 5

0:17:11 5 59 JUAREZ EMMA 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:12:26 0:14:05 0:26:31 6

ABD 6 63 DEGOUTTE LUCIE 74-4-STJO COL-LYC SAINT JOSEPH THONES 0:11:27 0:11:25 0:22:52 2

N Qualif 7 62 ROSA LISA 74-4-STJO COL-LYC SAINT JOSEPH THONES 0:13:40 0:13:29 0:27:09 7

N Qualif 8 57 VOISIN ABIGAELLE 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:14:33 0:13:03 0:27:36 8

CADETTES JUNIORS CHAMPIONNAT ELITE



UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:13:12 1 166 CARRAL AXEL 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:10:32 0:13:09 0:23:41 10

0:13:49 2 171 PAILLOT JOACHIM 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:09:37 0:10:40 0:20:17 1

0:14:32 3 174 GASPARI MAXIME 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:14:04 0:11:17 0:25:21 13

0:14:43 4 173 TERRONES LOUIS 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 0:10:25 0:11:57 0:22:22 4

0:14:44 5 172 ROUSSILHES JULES 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:11:12 0:11:55 0:23:07 7

0:14:48 6 183 HERPET ZADIG 26-4-SVV COL-LYC SAINT VICTOR VALENCE 0:09:51 0:12:28 0:22:19 3

0:15:00 7 180 CHAMPALAUNE CORENTIN 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:10:34 0:12:08 0:22:42 5

0:15:04 8 165 MARIONNEAU AURELIEN 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 0:11:22 0:11:56 0:23:18 8

0:15:10 9 168 MARECHAL ELIOTT 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:10:57 0:14:21 0:25:18 12

0:15:14 10 167 VORON THOMAS 74-4-DLSR COL-LYC GT DEMOTZ DE LA SALLE RUMILLY 0:12:22 0:13:33 0:25:55 14

0:15:28 11 178 THEVENET PIERRE 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:11:04 0:11:46 0:22:50 6

0:15:37 12 182 ROUSSILHES TOM 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 0:10:00 0:11:37 0:21:37 2

0:16:16 13 175 SELMANE MEZIANE 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 0:11:14 0:13:15 0:24:29 11

0:16:25 14 179 MAILLE STANISLAS 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 0:10:50 0:12:33 0:23:23 9

0:17:39 15 169 LE GUILLOU ELOUENN 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST 0:12:22 0:15:30 0:27:52 16

NP 16 177 LAPLAIGE NOA 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:11:43 0:15:33 0:27:16 15

N Qualif 17 181 BARDON TIMOTHE 74-4-DLSR COL-LYC GT DEMOTZ DE LA SALLE RUMILLY 0:12:40 0:16:00 0:28:40 17

N Qualif 18 170 MATHIEU GABRIEL 26-3-SMND LYCEE ST MAURICE ROMANS SUR ISERE 0:15:27 0:20:58 0:36:25 18

NP 19 176 BLANCHARD NEO 26-4-SLC COL-LYC SAINT LOUIS CREST NP NP NP

CADETS JUNIOR CHAMPIONNAT PROMOTIONNEL



UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 20/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - MASS START

Péna - 
bonus 
Jury

Temps 
Mass start

PLACE FINAL 
CHPT UGSEL

Doss
ard

Nom Prénom Sigle Association Sportive Ville

Temps 
Sprint 1 
après 
Jury

Temps 
sprint 2 
après jury

total 2 
sprints

PLACE 
après 2 
sprints

0:10:39 1 184 SIMEON BASTIEN 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:08:44 0:08:52 0:17:36 1

0:11:28 2 187 AMIOT PAUL 74-4-DLSR COL-LYC GT DEMOTZ DE LA SALLE RUMILLY 0:08:56 0:09:47 0:18:43 3

0:11:42 3 186 ROUTIN NOE 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:08:49 0:09:07 0:17:56 2

0:13:26 4 185 HIMSTEDT LUCAS 74-4-STJO COL-LYC SAINT JOSEPH THONES 0:11:18 0:10:20 0:21:38 4

N Qualif 5 188 LETAILLEUR RAPHAEL 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 0:11:30 0:12:38 0:24:08 5

CADETS JUNIOR CHAMPIONNAT ELITE
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UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 21/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT PAR EQUIPE

CLST 
CHPT

PLACE 
SCRATCH Dossard BF BG Compétition Nom élève Prénom Sexe Nom AS Ville AS

74-4-ES2C 6 BF BG DEVIDAL ZACHARY G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-ES2C 6 BF BG DUFOUR BASTIEN G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-ES2C 6 BF BG JOBARD ALBAN G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
26-4-SLC 6 BF BG JOUFFREY TOM G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 6 BF BG MAGNON AUBIN G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 6 BF BG SABOUL TIMOTHEE G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
74-4-ECS 1 BF BG BONTEMPS CAMILLE F COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 1 BF BG CURRAL HUGO G COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 1 BF BG GILLY ACHILLE G COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ESCR 3 BF BG CAUDRELIER LISE F COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
74-4-ESCR 3 BF BG BOROT LISE F COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
74-4-ESCR 3 BF BG TOCHON NATHANAEL G COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
74-2-SFCS 1 BF BG KIEFFER EMMA F COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY
74-2-SFCS 1 BF BG PECORARO JONATHAN G COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY
74-2-SFCS 1 BF BG PEIGNE CEDRIC G COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY
38-2-RMC 2 BF BG FOURNIER ALBERIC G COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC
38-2-RMC 2 BF BG LUMINEAU PIERRICK G COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC
38-2-RMC 2 BF BG MAUME TIMEO G COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC
74-4-ESCR 4 BF BG BICH NICOLAS G COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
74-4-ESCR 4 BF BG ROUGE CHARLINE F COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
74-4-ESCR 4 BF BG JANNOT ALIX F COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
74-2-TILL 3 BF BG BERTHET MATHIS G COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
74-2-TILL 3 BF BG PERSHYN OLEKSII G COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
74-2-TILL 3 BF BG ROBIN THEOTIME G COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
74-2-LSP 1 BF BG CHIRI HEIDI F COLLEGE LA SALLE ANNECY
74-2-LSP 1 BF BG FEBVRET GERVAIS JULIETTE F COLLEGE LA SALLE ANNECY
74-2-LSP 1 BF BG SIMONNOT ADAM G COLLEGE LA SALLE ANNECY
26-4-SLC 3 BF BG BERNARD TONI G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 3 BF BG DESROCHES ABEL G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 3 BF BG HELIES RULEWSKI NAEL G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
38-2-RMC 1 BF BG DEMARLE CONSTANCE F COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC
38-2-RMC 1 BF BG REBOUL-SALZE BERENICE F COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC
38-2-RMC 1 BF BG VASSOR MBOUNGOU NTSIKA IZIA F COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC
74-4-ECS 2 BF BG BALLAY MATHEO G COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 2 BF BG PICARLES ANTOINE G COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 2 BF BG BORGELLINI HUGO G COL LGTP EC SALLANCHES
26-2-FGON 2 BF BG HUGONNET DUCHARNE EMY F COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL
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UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 21/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT PAR EQUIPE

CLST 
CHPT

PLACE 
SCRATCH Dossard BF BG Compétition Nom élève Prénom Sexe Nom AS Ville AS

26-2-FGON 2 BF BG LESCOUET LOU F COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL
26-2-FGON 2 BF BG ROUSSEL VALENTIN G COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL
26-2-FGON 1 BF BG BERNE TAINA F COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL
26-2-FGON 1 BF BG DEBAUD MAIWENN F COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL
26-2-FGON 1 BF BG NEGELE NINON F COLLEGE FRANCOIS GONDIN CHABEUIL
26-4-SLC 4 BF BG BOSCO BROSSET MAELLE F COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 4 BF BG CAQUE ERINE F COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 4 BF BG CHAKMA-COLOMB PAUL G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
74-2-TILL 4 BF BG FAURE ELIO G COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
74-2-TILL 4 BF BG LEFORT LILOU F COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
74-2-TILL 4 BF BG TRUPKIEWICZ PAUL G COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
Equipe CJF LEVEAU FAUSTINE DLSR
Open BG LYARD LORIS SFCS

MG VIGNEROT AXEL SFCS
Equipe BG CHATELAIN TIM BEL
Open BF GEROLA LISA BEL

MG MUNARI ETHAN BEL
Equipe BG GAUTIER AARON FGON
Open BF NOUGARET CLAIRE RMC

BF MARMET ERINE IND
Equipe BG DHONNEUR TIMOTHEE COL
Open BF THOMAS JULIETTE ESCR

BF BASTIEN CHLOE 74-4-ECS

NC : Non classé en championnat officiel
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UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 21/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT PAR EQUIPE

CLST 
CHPT

PLACE 
SCRATCH Dossard MF MG Compétition Nom élève Prénom Sexe Nom AS Ville AS

74-2-TILL 1 MF MG DURAND LOU F COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
74-2-TILL 1 MF MG GRENOT EMMA F COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
74-2-TILL 1 MF MG ROUMANEIX ALBANE F COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
74-4-ES2C 7 MF MG DOUBLEL COLIN AMBRE F COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-ES2C 7 MF MG GALLAY EVA F COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-ES2C 7 MF MG JOBARD THIBAUT G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-ESCR 1 MF MG BOROT MAXIME G COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
74-4-ESCR 1 MF MG NEUVILLE TITOUAN G COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
74-4-ESCR 1 MF MG WORM FELICIE F COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
26-4-SLC 5 MF MG CHAMARD ISAIA G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 5 MF MG MARCUS ROBIN G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 5 MF MG OCTAVE TRISTAN G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
38-2-RMC 3 MF MG MANGIN HEIDI F COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC
38-2-RMC 3 MF MG PISTONO HIPPOLYTE G COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC
38-2-RMC 3 MF MG VERNIERES GABRIEL G COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC
74-2-SFCS 2 MF MG MAIRE NOA G COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY
74-2-SFCS 2 MF MG PECORARO MATHYS G COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY
74-2-SFCS 2 MF MG PETIT THEO G COL. ST FRANCOIS LES CORDELIERS ANNECY
74-2-LSP 2 MF MG BESCOND MATHIS G COLLEGE LA SALLE ANNECY
74-2-LSP 2 MF MG COCHET ROBIN G COLLEGE LA SALLE ANNECY
74-2-LSP 2 MF MG MERVOYER MAXIME G COLLEGE LA SALLE ANNECY
74-4-ECS 3 MF MG BARAULT MANON F COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 3 MF MG MERLIN-MOSER MAXENCE G COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 3 MF MG TOUNA CYPRIEN G COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 4 MF MG CHAMPLY NIKITA F COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 4 MF MG GILLY JEANNE F COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 4 MF MG RIFFAUD JULIE F COL LGTP EC SALLANCHES
26-4-SLC 11 MF MG LANFRAY CONSTANCE F COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 11 MF MG MATHERON VALENTIN G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 11 MF MG YAPUR--MEYNIER ANDREAS G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
74-4-ECS 5 MF MG BASTIEN LILY-ROSE F COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 5 MF MG IGLESIAS DAMIEN G COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 5 MF MG ORTHLIEB CELIA F COL LGTP EC SALLANCHES
26-4-SLC 7 MF MG EYMERY LOLA F COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 7 MF MG JOUFFREY ETHEL F COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 7 MF MG SCHELLHORN LENA F COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 1 MF MG BARBELON JULES G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 1 MF MG MANSUY ERNEST G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
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UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 21/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT PAR EQUIPE

CLST 
CHPT

PLACE 
SCRATCH Dossard MF MG Compétition Nom élève Prénom Sexe Nom AS Ville AS

26-4-SLC 1 MF MG VADON ARISTIDE G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 8 MF MG DIEU EVA F COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 8 MF MG MARION-FERRIER JANELL F COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 8 MF MG PAQUIEN LOUANE F COL-LYC SAINT LOUIS CREST
74-4-ECS 6 MF MG DALIBOT THOMAS G COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 6 MF MG PIRALLA MARTIN G COL LGTP EC SALLANCHES
74-4-ECS 6 MF MG SABIRON CLEMENTINE F COL LGTP EC SALLANCHES
26-4-SLC 12 MF MG ARNAUD LUBIN G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 12 MF MG LEQUINT - LIORET ANGE G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 12 MF MG RICHARD SIMON G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
74-2-BEL 1 MF MG CORNIER CYPRIEN G COLLEGE NOTRE DAME BELLEVAUX
74-2-BEL 1 MF MG GEROLA MANON F COLLEGE NOTRE DAME BELLEVAUX
74-2-BEL 1 MF MG MORAND LAFONT JULES G COLLEGE NOTRE DAME BELLEVAUX
74-2-TILL 2 MF MG DAVIES LISA F COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
74-2-TILL 2 MF MG GACON ROSE F COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
74-2-TILL 2 MF MG TORCHEUX AGLAE F COLLEGE LES TILLEULS ANNECY
Equipe MG LE BAIL LESOEUR MALO 26-IND
Open MG MARIONNEAU CLEMENT 26-IND

MF ALGRIN APOLLINE 38-RMC
Equipe MG MUNOZ ESTEBAN 74-DLSR
Open MG FALCONNET ELIES 74-LSP

MG GABRIL LYSANDRE 74-LSP
Equipe MG DORIER YOHAN 26-ISM
Open MF TESNIER KASSANDRE 26-ISM

MF ROMANAT MAELYS 26-PSD

NC : Non classé en championnat officiel
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UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 21/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT PAR EQUIPE

CLST 
CHPT

PLACE 
SCRATCH Dossard CJF CJG Compétition Nom élève Prénom Sexe Nom AS Ville AS

74-4-ES2C 1 CJF CJG LOREAU LINA F COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-ES2C 1 CJF CJG ROUTIN NOE G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-ES2C 1 CJF CJG SIMEON BASTIEN G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-STJO 1 CJF CJG DERVIER ANNA F COL-LYC SAINT JOSEPH THONES
74-4-STJO 1 CJF CJG HIMSTEDT LUCAS G COL-LYC SAINT JOSEPH THONES
74-4-STJO 1 CJF CJG PENCOLE ALICE F COL-LYC SAINT JOSEPH THONES
26-4-IND 2 CJF CJG MARIONNEAU AURELIEN G LYCEE NOTRE DAME VALENCE
26-4-IND 2 CJF CJG SAMICA LILY-ROSE F LYCEE NOTRE DAME VALENCE
26-4-IND 2 CJF CJG TERRONES LOUIS G LYCEE NOTRE DAME VALENCE
74-4-DLSR CJF CJG BARDON TIMOTHE G COL-LYC GT DEMOTZ DE LA SALLE RUMILLY
74-4-DLSR CJF CJG VORON THOMAS G COL-LYC GT DEMOTZ DE LA SALLE RUMILLY
74-4-DLSR CJF CJG AMIOT PAUL G COL-LYC GT DEMOTZ DE LA SALLE RUMILLY
26-4-SLC 13 CJF CJG LE GUILLOU ELOUENN G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 13 CJF CJG PAILLOT JOACHIM G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
26-4-SLC 13 CJF CJG ROULLET COLINE F COL-LYC SAINT LOUIS CREST
74-4-ESCR 2 CJF CJG JUAREZ EMMA F COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
74-4-ESCR 2 CJF CJG ROUSSILHES JULES G COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
74-4-ESCR 2 CJF CJG ROUSSILHES TOM G COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON
74-4-ES2C 2 CJF CJG GASPARI MAXIME G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-ES2C 2 CJF CJG LETAILLEUR RAPHAEL G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-ES2C 2 CJF CJG VOISIN ABIGAELLE F COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-STJO 2 CJF CJG DEGOUTTE LUCIE F COL-LYC SAINT JOSEPH THONES
74-4-STJO 2 CJF CJG MAUCOUT GUILLEMETTE F COL-LYC SAINT JOSEPH THONES
74-4-STJO 2 CJF CJG ROSA LISA F COL-LYC SAINT JOSEPH THONES
26-4-IND 1 CJF CJG MAILLE STANISLAS G LYCEE NOTRE DAME VALENCE
26-4-IND 1 CJF CJG MENTION JEANNE F LYCEE NOTRE DAME VALENCE
26-4-IND 1 CJF CJG SELMANE MEZIANE G LYCEE NOTRE DAME VALENCE
74-4-ES2C 4 CJF CJG BARTHE EMMA F COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-ES2C 4 CJF CJG CARRAL AXEL G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
74-4-ES2C 4 CJF CJG LAPLAIGE NOA G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
Equipe CJG MATHIEU GABRIEL G LYCEE ST MAURICE ROMANS SUR ISERE
Open CJF CHAUVOT JUDITH F LYCEE NOTRE DAME VALENCE

CJG HERPET ZADIG G COL-LYC SAINT VICTOR VALENCE
CJF CJG THEVENET PIERRE G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
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UGSEL NATIONALE
Championnat national UGSEL Biathlon Ski Nordique - 21/03/2025 - Les Saisies

RESULTATS CHAMPIONNAT PAR EQUIPE

CLST 
CHPT

PLACE 
SCRATCH Dossard CJF CJG Compétition Nom élève Prénom Sexe Nom AS Ville AS

Equipe CJF CJG SOURBIER EMA F COL-LYC SAINT LOUIS CREST
Open CJF CJG CHAMPALAUNE CORENTIN G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES

CJF CJG MARECHAL ELIOTT G COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES
NC : Non classé en championnat officiel

Non, Partant
26-4-SLC 10 CJF CJG BLANCHARD NEO G COL-LYC SAINT LOUIS CREST
74-4-ES2C 5 CJF CJG VAN HOVE COLINE F COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES

N C 71 + 7612
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